
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成26年度汚染廃棄物等の発生から最終処分までの流通フ
ローに係る廃棄物等データ収集及び処理処分・再生利用に係
る技術的課題整理等調査業務

H26.8.4
（1財）日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－６

一般競争入札 - 10,400,400 -
総合評価
落札方式

小動物ナノ粒子ばく露実験施設定期点検業務（ガス・希釈） H26.8.5
(株)堀場製作所
東京都千代田区東神田１－７－８

一般競争入札 - 4,172,040 -

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査)詳細調
査説明書・同意書・補助説明書印刷製本等業務

H26.8.5
松枝印刷
茨城県常総市水海道天満町２４３８

一般競争入札 - 2,691,360 -

ライフスタイルのあり方に関する世論調査業務 H26.8.7
(株)サーベイリサーチセンター
東京都荒川区西日暮里２丁目４０−１０

一般競争入札 - 10,908,000 -

平成26年度GOSAT大規模データ提供機器更新　1式 H26.8.19
新日鉄住金ソリューションズ（株）
東京都中央区新川２－２０－１５

一般競争入札 - 66,960,000 - 政府調達

全自動サンプル分析装置１式　賃貸借 H26.8.21
オリックス・レンティック（株）
横浜市保土ケ谷区神戸町134

一般競争入札 - 4,307,040 -

バイオハザード対策キャビネット　１式 H26.8.21
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 2,332,800 -

統合評価モデルシミュレーション結果のダウンスケール業務 H26.8.22
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町二丁目3番地

一般競争入札 - 4,940,055 -
総合評価
落札方式

平成26年度「子どもの健康と環境に関する全国調査」の詳細
調査に係る環境中の揮発性有機化合物捕集用カーボンビーズ
パッシブサンプラー　3,200個

H26.8.22
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 2,635,200 -

平成26年度「子どもの健康と環境に関する全国調査」の詳細
調査に係るガス状物質捕集剤　1式

H26.8.22
中山商事（株）
茨城県つくば市大字鬼ケ窪字浦山１１３９
－１

一般競争入札 - 10,229,760 -

全自動元素分析装置１式　賃貸借 H26.8.25
オリックス・レンテック（株）
横浜市保土ケ谷区神戸町134

一般競争入札 - 4,211,676 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２６年８月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成26年度独立行政法人国立環境研究所　変圧器無害化処
理業務

H26.8.25
（株）富山環境整備
富山県富山市婦中町吉谷３−３

一般競争入札 - 9,131,400 - 政府調達

社会貢献型リユースに係る企業調査業務 H26.8.27
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング（株）
東京都港区虎ノ門5-11-2 オランダヒルズ
森タワー

一般競争入札 - 1,501,200 -

ミニポンプ収納防音固定ケース　320個 H26.8.27
(株)三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 2,674,080 -

光合成活性測定機能付き多波長励起蛍光光度計1式　賃貸借 H26.8.28
日本海洋（株）
東京都北区栄町9-2

一般競争入札 - 1,782,000 -

二酸化炭素・メタン・水蒸気アナライザー　１台 H26.8.28
三洋貿易（株）
千代田区神田錦町2-11

一般競争入札 - 7,881,840 -


